
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana   T: 01 471 23 73

F: 01 471 29 78 

E: gp.mo@gov.si

E: glavna.pisarna@mors.si

www.mo.gov.si

                     Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114                                  1/5

Številka: 410-8/2024-69

Ljubljana, dne 11. 06. 2024

EVA (če se akt objavi v Uradnem listu RS)

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

gp.gs@gov.si

ZADEVA: Predlog za uvrstitev novega projekta 1911-24-0004 – Prenova telovadnice v poslovne 

prostore MO v veljavni Načrt razvojnih programov 2024-2027 pri proračunskem uporabniku 

1911 – Ministrstvo za obrambo – predlog za obravnavo 

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – UPB-1, 109/08, 

38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU1-G, 65/14 in 55/17) in petega odstavka 31. člena Zakona o 

izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23) je Vlada 

Republike Slovenije na … seji dne … sprejela naslednji

SKLEP

V veljavni Načrt razvojnih programov 2024 - 2027 se skladno s priloženo tabelo uvrsti novi projekt:

 1911-24-0004 Prenova telovadnice v poslovne prostore MO.

                                                                                Barbara Kolenko Helbl

                                                                                         generalna sekretarka vlade

Priloge:

 1911-24-0004  – Obrazec 3 – Prenova telovadnice v poslovne prostore MO

Prejmejo:

Ministrstvo za obrambo,

Ministrstvo za finance.



2/5

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

mag. Marko Lovše, generalni sekretar

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:

Projekt Ministrstva za obrambo z nazivom Prenova telovadnice v poslovne prostore MO uvrščamo na 

obravnavo na Vlado RS zaradi uvrstitve v veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024 – 2027. 

Izhodiščna vrednost projekta znaša 1.622.380,40 EUR z DDV. Sredstva bodo zagotovljena v okviru 

finančnega načrta Ministrstva za obrambo.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

Namen projekta je zagotovitev srednjeročnih potreb za izvajanje upravne dejavnosti MORS, ki bodo 

zagotavljale skladnost delovnih pogojev z Merili za ureditev poslovnih prostorov za potrebe vladnih 

proračunskih uporabnikov in sodobnimi standardi. Izhodiščna vrednost projekta znaša 1.622.380,40 

EUR z DDV.

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov



3/5

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) obveznosti 

za druga javnofinančna 

sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1

MO

1911-24-0004

»Prenova telovadnice 

v poslovne prostore

MO«

7838

»Oddaja 

službenih 

stanovanj –

sredstva 

najemnine«⠀

0,00 0,00

SKUPAJ 0,00 0,00

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1 

MO

1911-23-0009

»Upravljanje s 

stanovanjskim 

fondom«

7838

»Oddaja 

službenih 

stanovanj –

sredstva 

najemnine«⠀

488.000,00 998.862,80

MO

1911-23-0006

»Vzdrževanje 

infrastrukture MO«

8376

»Nepremičnine 

– sredstva od 

prodaje 

državnega 

premoženja«⠀

0,00 135.517,60

SKUPAJ 488.000,00 1.134.380,40

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)

Kratka obrazložitev
8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,

- delovanje občin,

- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 



4/5

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

V skladu s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 

54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 80/13, 10/14, 164/20, 35/21, 51/21 

in 114/21) javnost ni bila povabljena k sodelovanju, ker gre za predlog sklepa Vlade.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

                                    Marjan Šarec

                                                             Minister

Poslano:

- naslovniku

- SGS,

- DLO.



5/5

OBRAZLOŽITEV:

Ministrstvo za obrambo predlaga uvrstitev projekta v veljavni Načrt razvojnih programov 2024– 2027 pri 

proračunskemu uporabniku 1911 – Ministrstvo za obrambo. O uvrstitvi projekta v veljavni Načrt razvojnih 

programov v skladu s petim odstavkom 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije 

za leti 2024 in 2025 odloča Vlada Republike Slovenije.

1. 1911-24-0004 – Prenova telovadnice v poslovne prostore MO

Na področju proračunske porabe: 07 – OBRAMBA IN ZAŠČITA, 

glavni program 0701 – Upravljanje obrambnega sistema in krizno upravljanje,

nosilni podprogram – 070103 – Oprema in infrastruktura,

proračunske postavke: 7838 – Oddaja službenih stanovanj – sredstva najemnine 

  8376 – Nepremičnine – sredstva od prodaje državnega premoženja

Ministrstvu za obrambo primanjkuje poslovnih prostorov za izvajanje nalog in s predpisi določenih 

pristojnosti. Iz navedenega izhaja temeljni razlog za investicijo, katere namen je spremeniti 

namembnost telovadnice na sedežu Ministrstva za obrambo v poslovne prostore.

Z investicijo se bo pridobilo približno 948 m2 neto površin v dveh etažah ter 47 delovnih mest v 17 

pisarnah s spremljajočimi in pomožnimi prostori. Projekt bo omogočil zagotovitev srednjeročnih potreb 

glede skladnosti delovnih pogojev z Merili za ureditev poslovnih prostorov za potrebe vladnih 

proračunskih uporabnikov. 

Cilji projekta so:

 zmanjšanje primanjkljaja poslovnih prostorov ministrstva,

 izboljšanje pogojev za delo zaposlenih na MORS ter posledično povečanje storilnosti,

 izboljšanje pogojev s področja zdravja in varnosti pri delu, 

 izpolnjevanje predpisov in standardov za poslovne prostore,

 zmanjšanje obsega najema zasebnih poslovnih prostorov,

 izboljšanje in razširitev obstoječe infrastrukture.

Ministrstvo namerava spremeniti namembnost telovadnice, ki je bila zgrajena leta 1973 in je locirana v 

zahodnem delu kompleksa Ministrstva za obrambo, na Dimičevi ulici 15 v Ljubljani. Telovadnica ter 

večina spremljajočih prostorov nima več prvotne namembnosti, zato se bodo v trenutno neizkoriščenem 

delu telovadnice z rekonstrukcijo uredili pisarniški prostori v dveh etažah in s tem zmanjšal primanjkljaj 

poslovnih prostorov ministrstva. S projektom se sledi planskim dokumentom in razvoju infrastrukture 

ministrstva.

Izhodiščna vrednost projekta 1911-24-0004 – Prenova telovadnice v poslovne prostore MO znaša 

1.622.380,40 EUR z DDV.

MINISTRSTVO ZA OBRAMBO


		2024-06-11T14:23:41+0200
	Marjan Šarec




